DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO NA FASE DE
ENTREGA DE DOCUMENTOS DO EDITAL PADRONIZADO DE CHAMAMENTO Nº 021/2024

REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE MAUÁ/SP

CULTURA VIVA DO TAMANHO DO BRASIL!
FOMENTO A PROJETOS CONTINUADOS DE PONTOS DE CULTURA

A Secretaria de Cultura de Mauá torna público o resultado  PRELIMINAR dos candidatos
habilitados e inabilitados na fase de habilitação de documentos do Edital de Chamamento n°
021/2024.

Os proponentes inabilitados poderão interpor recurso, devidamente fundamentado, o qual
deverá ser entregue na Secretaria de Cultura, localizada na rua Gabriel Marques, nº 353, no
horário  das  09h00  às  17h00,  no  período  de 27  a  31  de  janeiro  de  2025.  Recursos
apresentados fora do prazo não serão avaliados.

Após o período de análise dos recursos, será divulgada uma nova lista com o resultado final
e, se aplicável, a convocação dos proponentes “Suplentes” para entrega de documentos,
sendo essa etapa de total responsabilidade dos Proponentes.

A Secretaria de Cultura disponibiliza, ao final desta publicação, um modelo de recurso.

HABILITADOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE

on-31859020 ALEX TEIXEIRA

on-1630361675 ROÇA ITAUSSU

INABILITADO

INSCRIÇÃO PROPONENTE INABILITAÇÃO

on-637275557 KAREN NASHIRO Documentos b, c, d, g, h, i, j, k, l e m do item
12.1, subitem I do edital.

MODELO DE RECURSO

Proponente:

Edital:

Nº de Protocolo:

Projeto:

Categoria:

E-mail:

Tipo de Recurso

Contra o Edital

Contra o Processo de Heteroidentificação

Contra a Análise Cultural

Contra a Habilitação de Documentos

Contra a Classificação Final

Outros

* Sinalize com X o tipo de recurso que deseja apresentar.

Justificativa

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Data: _____/_____/_____ Assinatura: ______________________________